Câmara Municipal de Arapei

Indicação n° 33/2020

Indico ao Chefe do Executivo para que
este efetue a manutenção do calçamento do pátio em
frente a UBS.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
que em dias de chuva aquele local está trazendo um
grande transtorno para os municipes.

Sala das Sessões, 23 de abril de 2020.

/
Valdeir Bonixacxõ dos Santos

Vereador

Rua Maria de Lourdes Rodrigues, n* 58 Centro • Asapei/SP - CBP. 12870-000
TBLZFAX: (12) 3115-1202